
1 

 

 

 

 
СТАНОВИЩЕ  

 
Относно: Пазарна консултация за определяне на прогнозната стойност за 

обществена поръчка с предмет: “Текущ ремонт на уличната мрежа на територията на 
Община Дупница през 2020-2022 г. по три обособени позиции“, 
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Текущ ремонт на вътрешна улична мрежа в гр. 
Дупница  2020 -2022 г.“ 
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 „Текущ ремонт на вътрешна улична мрежа в селата на 
територията на Община Дупница 2020 -2022 г.“ 
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 „Текущ ремонт на общински пътища – четвъртокласна 
пътна мрежа на територията на Община Дупница 2020 – 2022 г.” 
   

  До крайния срок за подаване на оферти 04.02.2020 г., определен в Покана с изх.№ 

91-00-23/30.01.2020 г. публикувана в Профила на купувача на Община Дупница на 

30.01.2020 г., на имейла на общината са постъпили 3 (три) броя индикативни оферти за 

пазарни консултации, а именно:  

   

№ Участник: Оферта с вх. № Предлагана цена  
1. “Булплан инвест” 

ООД 

26-00-338/05.02.2020 г. ОП1 3 657 814,20 с ДДС 

ОП2 1 120 320,00 с ДДС 

ОП3 374 904,00 с ДДС 

    

2. “Браво-строй” 

ООД 

26-00-339/05.02.2020 г. ОП1  3 442 948,20 с ДДС 

ОП2 1 061 760,00 с ДДС 

ОП3 340 224,00 с ДДС 

    

3. “Евросистемс” 

ЕООД 

26-00-340 /05.02.2020 г. ОП1 3 823 248,60 с ДДС 

ОП2 1 171 464,00 с ДДС 

ОП3 392 572,80 с ДДС 

 

  При подготовка на обществената поръчка, ще бъдат взети предвид стойностите на 

индикативните оферти, представени при пазарната консултация.  

 

 
..........П............... 
Иванка Йорданова 
Юрисконсулт “ОП”– юрисконсулт “ОП” .......................  


